PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 октября 2011 года                      г. Спасск-Дальний                                          № 287-ра

	Об определении помещений для организации и проведения собраний, встреч кандидатов с избирателями  в период избирательной кампании на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации шестого созыва и депутатов Законодательного

Собрания Приморского края, назначенных на 04 декабря 2011 года

на территории Спасского муниципального района

В соответствии с Избирательным кодексом Приморского края, Уставом Спасского муниципального района и по предложению территориальной избирательной комиссии Спасского района

1.Определить помещения для организации и проведения собраний и встреч кандидатов с избирателями в селах Спасского муниципального района (прилагается).

2.Рекомендовать главам сельских поселений Спасского муниципального района предоставлять помещения, определенные данным распоряжением, согласно заявлению зарегистрированного кандидата, безвозмездно на срок, определенный избирательной комиссией, для встреч с избирателями.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                             на заместителя главы администрации Спасского муниципального района                       Г.П. Горошанскую.

Глава администрации
Спасского муниципального района

                  Л.В. Врадий

Приложение
 к распоряжению администрации Спасского муниципального района

от 27 октября 2011 года № 287-ра

	№ п/п
	Наименование населенного пункта Спасского муниципального района
	Номера избиратель
ных участков
	Место

проведения

встреч

	1.
	с. Александровка, ст. Адарка,
 ст. Дроздов
	1225
	Помещение администрации сельского поселения, школы

	2.
	с. Буссевка
	1226
	Помещение школы

	3.
	с. Васильковка
	1227
	Помещение клуба

	4.
	с. Вишневка
	1228
	Помещение школы

	5.
	с. Воскресенка, ст. Старый Ключ
	1229
	Помещение клуба

	6.
	с. Гайворон
	1230
	Помещение клуба, школы

	7.
	с. Дубовское, с. Калиновка
	1231
	Помещение администрации сельского поселения, школы

	8.
	с. Духовское, с. Никитовка
	1232
	Помещение администрации сельского поселения, школы

	9.
	с. Евсеевка
	1233
	Помещение фельдшерско-акушерского пункта

	10.
	с. Зеленовка
	1234
	Помещение клуба

	11.
	с. Зеленодольское
	1235
	Помещение администрации сельского поселения, клуба

	12.
	ст. Кнорринг
	1239
	Помещение железнодорожной станции

	13.
	с. Константиновка
	1240
	Помещение фельдшерско-акушерского пункта

	14.
	с. Красный Кут
	1241
	Помещение школы, клуба

	15.
	с. Кронштадтка
	1242
	Помещение школы

	16.
	с. Малые Ключи
	1245
	Помещение клуба

	17.
	с. Нахимовка
	1246
	Помещение фельдшерско-акушерского пункта

	18.
	с. Новинка
	1247
	Помещение клуба

	19.
	с. Нововладимировка
	1248
	Помещение школы

	20.
	с. Новорусановка
	1249
	Помещение конторы колхоза

	21.
	с. Новосельское
	1250
	Помещение школы

	22.
	с. Прохоры
	1251
	Помещение клуба

	23.
	ст. Свиягино
	1252
	Помещение школы

	24.
	с. Славинка
	1253
	Помещение клуба

	25.
	с. Сосновка
	1254
	Помещение фельдшерско-акушерского пункта

	26.
	с. Спасское
	1255
	Помещение МУ «СКЦ»

	27.
	с. Спасское
	1256
	Помещение МУ «СКЦ»

	28.
	с. Спасское
	1257
	Помещение школы

	29.
	с. Спасское
	1258
	Помещение МУ «СКЦ»

	30.
	с. Степное
	1259
	Помещение детского сада

	31.
	ст. Сунгач
	1260
	Помещение  ж/д вокзала

	32.
	с. Татьяновка
	1261
	Помещение фельдшерско-акушерского пункта

	33.
	с. Хвалынка
	1262
	Помещение школы

	34.
	с. Чкаловское
	1263
	Помещение администрации сельского поселения, школы

	35.
	с. Чкаловское
	1264
	Помещение администрации сельского поселения, школы

	36.
	с. Летно-Хвалынское
	1265
	Помещение администрации сельского поселения, школы